

# **SCK HOLDING ApS**

Axel Kiers Vej 44  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2020**

**Kim Stilling Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCK HOLDING ApS

Axel Kiers Vej 44

8270 Højbjerg

e-mailadresse: kim@tech.dk

CVR-nr: 29183023

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive handel og industri, autohandel og anden beslægtede virksomhed, herunder datterselskaber.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. -13.633, mens resultatet efter skat udgør kr. 1.197.502.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.158.920.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-13.633</b>	<b>-16.415</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	1	1.210.633	512.890
Andre finansielle indtægter .....	2	1.127	399
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-4.255	-17.289
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.193.872</b>	<b>479.585</b>
Skat af årets resultat .....	4	3.630	5.169
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.197.502</b>	<b>484.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.200.000	475.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		10.633	37.890
Overført resultat .....		-13.131	-28.136
<b>I alt .....</b>		<b>1.197.502</b>	<b>484.754</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.231.004	2.495.371
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>3.231.004</b>	<b>2.495.371</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.231.004</b>	<b>2.495.371</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		531.150	208.651
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>531.150</b>	<b>208.651</b>
Likvide beholdninger .....		698	1.555
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>531.848</b>	<b>210.206</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.762.852</b>	<b>2.705.577</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.002	125.002
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.781.004	1.770.371
Overført resultat .....		52.914	66.045
Forslag til udbytte .....		1.200.000	475.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.158.920</b>	<b>2.436.418</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		273.407	191.548
Skyldig selskabsskat .....		330.242	77.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		283	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.932</b>	<b>269.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.932</b>	<b>269.159</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.762.852</b>	<b>2.705.577</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.002	1.770.371	66.045	475.000	2.436.418
Betalt udbytte .....	0	0	0	-475.000	-475.000
Årets resultat .....	0	10.633	-13.131	1.200.000	1.197.502
Egenkapital, ultimo .....	125.002	1.781.004	52.914	1.200.000	3.158.920

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019 kr.	2018 kr.
Resultat Tech Instrumentering ApS	1.172.393	476.658
Resultat Toft Instrumentering ApS	38.240	36.232
	<b>1.210.633</b>	<b>512.890</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 1.127 vedrører mellemværender med nærtstående parter.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.255 vedrører kr. 4.248 renter af mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-3.630	-5.169
	<b>-3.630</b>	<b>-5.169</b>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Kursreguleringer primo	2.245.371
Foreslået udbytte på generalforsamling	-475.000
Årets kursreguleringer	1.210.633
<b>Kursreguleringer pr. 31/12 2019</b>	<b>2.981.004</b>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2019</b>	<b>3.231.004</b>

	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Tech Instrumentering ApS	1.172.393	2.988.691	100%
Tofting Instrumentering ApS	38.240	242.313	100%

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

### Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaberne Tech Instrumentering ApS og Tofting Instrumentering ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskatte-lovens regler herom, for de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke taget sikkerhed eller afgivet kaution vedrørende engagementet i Jyske Bank.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0